
SSSSeeeeccccuuuurrrriiiinnnngggg    ccccaaaarrrrggggoooo....    WWWWeeee    iiiinnnnvvvveeeennnntttteeeedddd    tttthhhheeee    ccccoooonnnncccceeeepppptttt....

80
08
52
 2
01
5-
11
-1
1

A-Series
Fäste Sidomont. A-serien vä TU/ Attachment Sidemount left

TU Art.nr 800852



SSSSeeeeccccuuuurrrriiiinnnngggg    ccccaaaarrrrggggoooo....    WWWWeeee    iiiinnnnvvvveeeennnntttteeeedddd    tttthhhheeee    ccccoooonnnncccceeeepppptttt....

80
08
52
 2
01
5-
11
-1
1

ExTe Fabriks AB, SE-820 41 Färila Sweden. Tel: +46 (0)651 175 00. Fax: +46 (0)651 175 03. E-mail: info@exte.se www.exte.se

FFFFäääässsstttteeee    SSSSiiiiddddoooommmmoooonnnntttt....    AAAA----sssseeeerrrriiiieeeennnn    vvvvääää    TTTTUUUU////    AAAAttttttttaaaacccchhhhmmmmeeeennnntttt    SSSSiiiiddddeeeemmmmoooouuuunnnntttt    lllleeeefffftttt    TTTTUUUU    

PPPPaaaaggggeeee    2222    

DescriptionBeskrivningPart no.QtyPos.
SIDE- & UPWARD MOVED ATTACHMENT LEFT A-SERIESSIDOFÖRFL./UPPHÖJT FÄSTE VÄ A-SERIEN42040511
PLASTIC BUSHINGPLASTBUSSNING80085012
LOCKING RING SGA Ø50x2LÅSRING SGA 50x280072713
CLAMPING STRIPE WIDEKLÄMLIST BRED80043324
SCREW M6S 10x45 FZBSKRUV M6S 10x45 FZB21106545
WASHER 10,5x22x2BRICKA 10,5x22x221190946
NUT LOC-K M10 FZBMUTTER LOC-K M10 FZB80016547
WASHER BRB 12 FZBBRICKA BRB 12 FZB21190768
SCREW M6S 12x160 FZBSKRUV M6S 12x160 FZB21109939
NUT LOC-K M12 FZBMUTTER LOC-K M12 FZB211857310

Vikt / Weight 5,2kg

13
0

130

384

18
0

395

9 58

80Nm

10 18

4 6 3 2

205

78

120

52 110

50
N
m

7

M8(x2)


